

सुधाकर महिला पोस्ट ग्रेजुएट कॉलेज,

खजुरी, पाण्डेयपुर, वाराणसी - 221002. उत्तर प्रदेश
(सम्बद्ध -महात्मा गाँधी काशी विद्यापीठ, वाराणसी, उत्तर प्रदेश)

पत्रांक -

दिनांक - 07-03-2024

अतिआवश्यक सूचना

बी0ए / बी0एस - सी (NEP-2020) तृतीय सेमेस्टर की उन समस्त छात्राओं को सूचित किया जाता है कि जिन छात्राओं ने **कौशल विकास परीक्षा** दिया है लेकिन अंक पत्र में शून्य अथवा फेल लिखा हुआ है। वे छात्राएँ **दिनांक - 09 मार्च 2024** को अंकपत्र (**विश्वविद्यालय द्वारा जारी ऑनलाइन**) की फोटो कॉपी एवं प्रार्थना-पत्र के साथ परीक्षा विभाग में जमा करें।

अंकपत्र (विश्वविद्यालय द्वारा जारी ऑनलाइन) की फोटो कॉपी एवं प्रार्थना-पत्र के साथ परीक्षा विभाग में जमा न करने की स्थिति में सम्पूर्ण उत्तरदायित्व छात्राओं की होगी।

All those students of **B.A. / B.Sc (NEP-2020) Third semester** are informed that they have given the **skill development examination** but zero or fail is written in the mark sheet. Those students should submit the **photocopy of the mark sheet (issued online by the university) and application form** to the examination department on **09 March 2024**.

In case the photocopy of the mark sheet (issued online by the University) is not submitted along with the application form to the examination department, the entire responsibility will be on the students.

Date: - 07-03-2024

आज्ञा से,

परीक्षा विभाग

सुधाकर महिला पी0 जी0 कॉलेज,
खजुरी, पाण्डेयपुर, वाराणसी